
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 13.05.24 22:39:37

info@prahacomputers.cz
608697573

ZYXEL ZYWALL ATP200

Cena celkem: 29 382 Kč
 (bez DPH: 24 282 Kč)
Běžná cena: 32 320 Kč
Ušetříte: 2 938 Kč
Kód zboží: NAFZXL1004
Part No.: ATP200-EU0102F
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL ZyWALL ATP200

Bezpečnostní brána představuje zařízení průmyslové třídy poskytující integrované a komplexní zabezpečení pro malé
organizace. Nabízí perfektní řešení zejména v malých podnicích bez specializovaného IT oddělení, kde je otázka zabezpečení
velkou výzvou. Umožňuje nepřetržité připojení k internetu díky záložním portům WAN. Nabízí celou řadu funkcí pro lepší
konektivitu a vyšší zabezpečení vaší firemní sítě. ATP firewall ZyWALL je vybaven chytrou cloudovou inteligencí, která
zajišťuje bezproblémovou ochranu proti všem pokročilým hrozbám a poskytuje špičkovou obranu před budoucími
neznámými útoky. Cloud ze všech ATP firewallů identifikuje neznámé soubory, výsledky ukládá do databáze a všem ATP
firewallům každý den poskytuje aktuální údaje.

Součástí je roční licence Gold Security Pack (Sandboxing, filtr obsahu a botnetů, antimalware, IDP, teputace IP adres
atd.). Licenci lze při jejím vypršení prodloužit o další roční nebo dvouleté období.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Porty: 4 x RJ-45 LAN, 2 x RJ-45 WAN, 2 x USB 3.0, 1 x SFP, 1 x sériový port (DB9 - konzole)

Přenosová rychlost dat: 10/100/1000 Mbps

Rozměry: 272 x 187 x 36 mm

Hmotnost: 1,4 kg


